2023 年５月 24 日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長 田 村 春 生
（コード番号 8214  東証プライム市場）
問合せ先  常務執行役員 IR・広報室長 柳 智棊
（TEL 045-941-1388）

（訂正・数値データ訂正）

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  2023 年５月 11 日に公表しました「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」について、一部訂正す

べき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

「2023 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部について、株主総会招集通知作成の過

程で誤りがあることが判明したため。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

  サマリー情報

（参考）個別業績の概要

１.2023 年３月期の個別業績（2022 年４月１日～2023 年３月 31 日）

（１）個別経営成績

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年３月期 8,141 16.7 △71 － 694 △30.8 1,651 △49.0

2022年３月期 6,973 1.7 554 △45.7 1,003 △68.3 3,239 69.6

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年３月期 8,141 16.7 △95 － 694 △30.8 1,651 △49.0

2022年３月期 6,973 1.7 554 △45.7 1,003 △68.3 3,239 69.6

以 上